Terminarz rozgrywek ligi: GDANSK: C1 TRAMPKARZ GRUPA 2
RUNDA |

Kolejka 1 w dniach 29-08-2020/30-08-2020

L.p. Gospodarze

Kolejka 2 w dniach 05-09-2020/06-09-2020

Tecza Brusy

Sporting Lezno

FC Gowidlino

Santana Wielki Klincz

Pomorze Il Akademia Sportowa

Piki Gdansk

L.p. Gospodarze

10

11

12

Kolejka 3 w dniach 12-09-2020/13-09-2020

Jaguar Il Gdansk AP

Morena Gdansk

LZS Dragon Bojano

Sokét Efganowo

Gedania Il Gdansk

Tecza Brusy

L.p. Gospodarze

13

14

15

16

17

18

Kolejka 4 w dniach 19-09-2020/20-09-2020

Sporting Lezno

FC Gowidlino

Santana Wielki Klincz

Pomorze Il Akademia Sportowa

Piki Gdansk

Mottawa Suchy Dab

L.p. Gospodarze

19

Jaguar Il Gdansk AP

Goscie

Jaguar Il Gdansk AP

Gedania Il Gdansk

Sokot Etganowo

LZS Dragon Bojano

Morena Gdansk

Mottawa Suchy Dab

Goscie

Mottawa Suchy Dab

Piki Gdansk

Pomorze Il Akademia Sportowa

Santana Wielki Klincz

FC Gowidlino

Sporting Lezno

Goscie

Jaguar Il Gdansk AP

Tecza Brusy

Gedania Il Gdansk

Sokét Etganowo

LZS Dragon Bojano

Morena Gdansk

Goscie

Morena Gdansk

Data

2020-08-29

2020-08-29

2020-08-29

2020-08-29

2020-08-29

2020-08-29

Data

2020-09-05

2020-09-05

2020-09-05

2020-09-05

2020-09-05

2020-09-05

Data

2020-09-12

2020-09-12

2020-09-12

2020-09-12

2020-09-12

2020-09-12

Data

2020-09-20

Godz.

11:00

Godz.

15:30

Godz.

11:00

Godz.

13:00

Miejsce

Sporting Lezno
(Lezno)

Miejsce

Jaguar Gdansk

(N AAAAL

Budowlanych 49)

Miejsce

Sporting Lezno
(Lezno)

Miejsce

Jaguar Gdansk

[P AAAAL

Budowlanych 49)
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20 LZS Dragon Bojano

21 Sokoét Etlganowo

22 Gedania Il Gdansk

23 Tecza Brusy

24 Sporting Lezno

Kolejka 5 w dniach 26-09-2020/27-09-2020
L.p. Gospodarze

25 FC Gowidlino

26 Santana Wielki Klincz

27 Pomorze Il Akademia Sportowa

28 Piki Gdansk

29 Mottawa Suchy Dab

30 Morena Gdansk

Kolejka 6 w dniach 03-10-2020/04-10-2020
L.p. Gospodarze

31 Jaguar Il Gdansk AP

32 Sokoét Efganowo

33 Gedania Il Gdansk

34 Tecza Brusy

35 Sporting Lezno

36 FC Gowidlino

Kolejka 7 w dniach 10-10-2020/11-10-2020
L.p. Gospodarze

37 Santana Wielki Klincz

38 Pomorze Il Akademia Sportowa

39 Piki Gdansk

40 Mottawa Suchy Dab

41 Morena Gdansk

Mottawa Suchy Dab

Piki Gdansk

Pomorze Il Akademia Sportowa

Santana Wielki Klincz

FC Gowidlino

Goscie

Jaguar Il Gdansk AP

Sporting Lezno

Tecza Brusy

Gedania Il Gdansk

Sokét Etganowo

LZS Dragon Bojano

Goscie

LZS Dragon Bojano

Morena Gdansk

Mottawa Suchy Dab

Piki Gdansk

Pomorze || Akademia Sportowa

Santana Wielki Klincz

Goscie

Jaguar Il Gdansk AP

FC Gowidlino

Sporting Lezno

Tecza Brusy

Gedania Il Gdansk

2020-09-19

2020-09-19

2020-09-19

2020-09-19

2020-09-19

Data

2020-09-26

2020-09-26

2020-09-26

2020-09-26

2020-09-26

2020-09-26

Data

2020-10-04

2020-10-03

2020-10-03

2020-10-03

2020-10-03

2020-10-03

Data

2020-10-10

2020-10-10

2020-10-10

2020-10-10

2020-10-10

11:00

Godz.

Godz.

15:00

11:00

Godz.

Sporting Lezno
(Lezno)

Miejsce

Miejsce

Jaguar Gdansk

(N AA~AAL

Budowlanych 49)

Sporting Lezno
(Lezno)

Miejsce
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42

Kolejka 8 w dniach 17-10-2020/18-10-2020

LZS Dragon Bojano

L.p. Gospodarze

43

44

45

46

47

48

Kolejka 9 w dniach 24-10-2020/25-10-2020

Jaguar Il Gdansk AP

Gedania Il Gdansk

Tecza Brusy

Sporting Lezno

FC Gowidlino

Santana Wielki Klincz

L.p. Gospodarze

49

50

51

52

53

54

Kolejka 10 w dniach 31-10-2020/01-11-2020

Pomorze Il Akademia Sportowa

Piki Gdansk

Mottawa Suchy Dab

Morena Gdansk

LZS Dragon Bojano

Sokoét Efganowo

L.p. Gospodarze

55

56

57

58

59

60

Kolejka 11 w dniach 07-11-2020/08-11-2020

Jaguar Il Gdansk AP

Tecza Brusy

Sporting Lezno

FC Gowidlino

Santana Wielki Klincz

Pomorze Il Akademia Sportowa

L.p. Gospodarze

61

Piki Gdansk

Sokét Etganowo

Goscie

Sokot Etganowo

LZS Dragon Bojano

Morena Gdansk

Mottawa Suchy Dab

Piki Gdansk

Pomorze Il Akademia Sportowa

Goscie

Jaguar Il Gdansk AP

Santana Wielki Klincz

FC Gowidlino

Sporting Lezno

Tecza Brusy

Gedania Il Gdansk

Goscie

Gedania Il Gdansk

Sokot Etganowo

LZS Dragon Bojano

Morena Gdansk

Mottawa Suchy Dab

Piki Gdansk

Goscie

Jaguar Il Gdansk AP

2020-10-10

Data

2020-10-18

2020-10-17

2020-10-17

2020-10-17

2020-10-17

2020-10-17

Data

2020-10-24

2020-10-24

2020-10-24

2020-10-24

2020-10-24

2020-10-24

Data

2020-10-31

2020-10-31

2020-10-31

2020-10-31

2020-10-31

2020-10-31

Data

2020-11-07

Godz.

15:00

11:00

Godz.

Godz.

11:00

Godz.

Miejsce

Jaguar Gdansk

(N A~AAL

Budowlanych 49)

Sporting Lezno
(Lezno)

Miejsce

Miejsce

Jaguar Gdansk

[P AL

Budowlanych 49)

Sporting Lezno
(Lezno)

Miejsce
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62

63

64

65

66

Mottawa Suchy Dab

Morena Gdansk

LZS Dragon Bojano

Sokot Etfganowo

Gedania Il Gdansk

Pomorze Il Akademia Sportowa

Santana Wielki Klincz

FC Gowidlino

Sporting Lezno

Tecza Brusy

2020-11-07

2020-11-07

2020-11-07

2020-11-07

2020-11-07
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